
 

 

ÖZAK GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş. 

Esas Sözleşme Tadil Metni 

 

Eski Metin Yeni Metin 

YÖNETİM KURULU, GÖREV SÜRESİ VE GÖREV TAKSİMİ  
Madde 13: 
Şirketin idaresi, üçüncü kişilere karşı temsil ve ilzamı, Türk 
Ticaret Kanunu ve Sermaye Piyasası mevzuatı hükümleri 
çerçevesinde genel kurul tarafından en çok 3 yıl için 
seçilen Türk Ticaret Kanunu ve Sermaye Piyasası 
Mevzuatı'nda belirtilen şartları haiz ve çoğunluğu icrada 
görevli olmayan (6) altı üyeden oluşan bir yönetim 
kuruluna aittir. Yönetim kurulu ilk toplantısında üyeleri 
arasından bir başkan ve başkan olmadığı zaman vekâlet 
etmek üzere bir başkan vekili seçer. 
 
Bir tüzel kişi yönetim kuruluna üye seçildiği takdirde, 
tüzel kişiyle birlikte, tüzel kişi adına, tüzel kişi tarafından 
belirlenen, sadece bir gerçek kişi de tescil ve ilan olunur; 
ayrıca tescil ve ilanın yapılmış olduğu, şirketin internet 
sitesinden hemen açıklanır. Tüzel kişi adına sadece, bu 
tescil edilmiş kişi toplantılara katılıp oy kullanabilir.  
 
Yönetim Kurulu üyelerinin ve tüzel kişi adına tescil 
edilecek gerçek kişinin tam ehliyetli olmaları şarttır. 
Üyeliği sona erdiren sebepler seçilmeye de engeldir. 
 
Yönetim Kuruluna 2 (iki)’den az olmamak üzere, Sermaye 
Piyasası Kurulu'nun Kurumsal Yönetim İlkelerinde 
belirtilen yönetim kurulu üyelerinin bağımsızlığına ilişkin 
esaslar çerçevesinde yeterli sayıda bağımsız yönetim 
kurulu üyesi genel kurul tarafından seçilir. 
 
Görev süresi sonunda görevi biten üyelerin yeniden 
seçilmesi mümkündür. Bir üyeliğin herhangi bir nedenle 
boşalması halinde, yönetim kurulu, Türk Ticaret Kanunu 
ve Sermaye Piyasası Mevzuatı'nda belirtilen şartları haiz 
bir kimseyi geçici olarak bu yere üye seçer ve ilk genel 
kurulun onayına sunar. Onaylanması halinde, seçilen üye 
eski üyenin süresini tamamlar. 
 
Yönetim kurulu üyeleri, genel kurul tarafından her zaman 
görevden alınabilir. 
 
Yönetim Kurulu Başkanı ve Yönetim Kurulu Başkan Vekili 
Genel Kurul tarafından veya Genel Kurul tarafından 
seçilmediği takdirde Yönetim Kurulu tarafından seçilir. 
Türk Ticaret Kanunu’nun yönetim kurulu başkanına 
toplantıya davet ve yönetim kurulu üyelerinin bilgi alma 
taleplerine ilişkin olarak getirmiş olduğu yetkileri yönetim 
kurulu başkan vekili de kullanabilir. 
 
Yönetim kurulu, yetki ve sorumluluklarının gereği gibi 
yerine getirilebilmesi için üyeleri arasında finans ve mali 
işlerle hukuksal konularda sorumlu üyeleri belirler. 
Gerekli gördüğü takdirde yönetim kurulu, yetkilerinin 
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tamamını veya bir kısmını kendi üyeleri arasından veya 
hariçten tayin edeceği murahhaslara veya pay sahibi 
olmaları zorunlu bulunmayan genel müdür, müdür veya 
müdürlere bırakabilir. Murahhas üye ile müdürlerin 
yetkilerinin kapsamı ile bunların ne şekil ve surette temsil 
ve ilzam edecekleri hususları yönetim kurulunca tespit 
olunarak tescil ve ilan ettirilir. Yönetim Kurulu üyelerinin 
yarıdan fazlası yürütmede görev üstlenemez. 
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YÖNETİM KURULU TOPLANTILARI  
Madde  15: 
Yönetim Kurulu, Şirket işleri açısından gerekli görülen 
zamanlarda başkan veya başkan vekilinin çağrısıyla 
toplanır. Yönetim Kurulu üyelerinden her biri de, başkan 
veya başkan vekiline, toplantı tarihinden en az 2 iş günü 
önce yazılı olarak başvurup Kurulun toplantıya 
çağrılmasını talep edebilir. Başkan veya başkan vekili yine 
de Kurulu toplantıya çağırmazsa üyeler de re'sen çağrı 
yetkisine sahip olurlar.  
 
Toplantılarda her üyenin bir oy hakkı vardır. Oy hakkı 
şahsen kullanılır.  
 
Yönetim Kurulunun toplantı gündemi Yönetim Kurulu 
başkanı tarafından tespit edilir. Yönetim Kurulu kararı ile 
gündemde değişiklik yapılabilir. 
 
Toplantı yeri Şirket merkezidir. Ancak Yönetim Kurulu, 
karar almak şartı ile başka bir yerde de toplanabilir. 
 
Yönetim kurulu en az 4 kişi ile toplanır ve kararlarını 
toplantıya katılanların çoğunluğu ile alır. Oylarda eşitlik 
olması halinde o konu gelecek toplantıya bırakılır. Bu 
toplantıda da eşit oy alan öneri reddedilmiş sayılır.  
 
Yönetim Kurulunda oylar kabul veya red olarak kullanılır. 
Red oyu veren, kararın altına red gerekçesini yazarak 
imzalar. 
 
Şirket’in yönetim kurulu toplantısına katılma hakkına 
sahip olanlar bu toplantılara, TTK’nın 1527 nci maddesi 
uyarınca elektronik ortamda da katılabilir. Şirket, Gümrük 
ve Ticaret Bakanlığının, “Ticaret Şirketlerinde Anonim 
Şirket Genel Kurulları Dışında Elektronik Ortamda 
Yapılacak Kurullar Hakkında Tebliği” hükümleri uyarınca 
hak sahiplerinin bu toplantılara elektronik ortamda 
katılmalarına ve oy vermelerine imkan tanıyacak 
Elektronik Toplantı Sistemini kurabileceği gibi bu amaç 
için oluşturulmuş sistemlerden de hizmet satın alabilir. 
Yapılacak toplantılarda şirket esas sözleşmesinin bu 
hükmü uyarınca kurulmuş olan sistem üzerinden veya 
destek hizmeti alınacak sistem üzerinden hak sahiplerinin 
ilgili mevzuatta belirtilen haklarını ilgili Bakanlık Tebliği 
hükümlerinde belirtilen çerçevede kullanabilmesi 
sağlanır. 
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Yönetim kurulunun elektronik ortamda yapıldığı hâllerde 
bu esas sözleşmede öngörülen toplantı ile karar 
nisaplarına ilişkin hükümler aynen uygulanır. 
 
Toplantıya katılmayan üyeler, meşru bir mazerete 
dayanmadıkça, yazılı olarak veya başka bir surette oy 
kullanamazlar. 
 
Yönetim Kurulu üyelerinden biri müzakere isteğinde 
bulunmadıkça Yönetim Kurulu kararlarını, içlerinden 
birinin belirli bir hususa dair yaptığı teklife en az üye tam 
sayısının çoğunluğunun yazılı onayları alınmak suretiyle 
de verebilir. Bu şekilde alınacak kararlar, yukarıda 
belirtilen şekilde ve sayıda yönetim kurulu üyesinin yazılı 
onayı alınmak sureti ile verilebilir. Aynı önerinin tüm 
Yönetim Kurulu üyelerine yapılmış olması, bu yolla karar 
alınabilmesi için bir geçerlilik şartıdır. Onayların aynı 
kağıtta bulunması şart değildir; ancak onay imzalarının 
bulunduğu kağıtların tümünün yönetim kurulu karar 
defterine yapıştırılması veya kabul edenlerin imzalarını 
içeren bir karara dönüştürülüp karar defterine geçirilmesi 
kararın geçerliliği için gereklidir. 
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